
Nr Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera
1

2
2.426/1

Prishje mur tulle dhe shtresa suvatimime 

pastrim m³ 60 0

3
2.37/3a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 3.0 km m³ 80 0

4 0
5

6 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m² 129 0

7 2.427 Skele metalike h=1.5m m² 83 0

8 0
9

10 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 2 0

11 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m³ 3 0

12 0
13

14
2.70/2

Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me 

llaç perzier M25 m³ 8 0

15 0
16

17 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.30 0

18 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.80 0

19 0
20

21
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç 

perzier M 25 m² 69 0

22
2.314

Suva trare e kollona h~4m me krah me llaç 

perzier M 25 m² 12 0

23 an F.V Stukime patinime m² 1,267 0

24 0
25

26 2.404 Boje hidroplastike m² 3,457 0

27 0

0

0

0SHUMA

TVSH 20%

SHUMA 1+… +7

SHUMA 7

3. PUNIME BETONI DHE B/A

SHUMA 3

7. PUNIME BOJATISJE

PREVENTIV
OBJEKTI: Punime riparimi te mureve dhe rifiniturave te godines se Gjykates se Apelit 

Durres

AFATI: 1 MUAJ

SHUMA 1

1. PUNIME PRISHJE

ZHVILLUES: GJYKATA E APELIT DURRES

2. PUNIME SKELERIE

5. PUNIME HEKUR BETONI

4. PUNIME MURATURE TULLE

6. PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA

SHUMA 6

SHUMA 5

SHUMA 4

SHUMA 2


